



Warszawa, 23.09.2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5158...../4813/20

Dotyczy: w postępowaniu prowadzonym w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostawy regałów magazynowych” nr: WZP-4813/20/293/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry

W związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym na dostawę regałów magazynowych, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące specyfikacji regałów. Zgodnie z wymaganiami zamawiającego sposób montażu dostarczonych regałów powinien być skręcany. Oferowane przez naszą firmę regały posiadają system montażu zaczepowy, który jest prostszy i nie wymaga użycia narzędzi, dodatkowo nasze regały posiadają jeden z najwyższych na rynku współczynników bezpieczeństwa. System montażu pozwala również na montaż regałów w ciągłej regałowej.

Poniżej przykładowe zdjęcia regałów.

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie regałów montowanych w systemie zaczepowym. Dodatkowo chciałbym wspomnieć że dostarczyliśmy takie regały na potrzeby Komendy (...) i użytkownicy są zadowoleni z tego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że sposób montażu regałów musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy regały muszą być zmontowane?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że montaż regałów leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

ZASTĘPA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASINSKI

Opracował: Aleksander Weegliński (tel. 47 72 365 43)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 72 386 08, fax: 47 72 376 42